

Årsredovisning

för

Greensway AB

556990-5747

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Ahlbäck Widenfalk, Verkställande direktör
2024-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för Greensway AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som grundades 2014, ägs av två personer som under 2023 var verksamma inom bolaget i egenskap av VD respektive affärsstrateg. Greensways styrelse bestod förutom dessa av två externa ledamöter som tillträdde under våren 2022.

Vid utgången av 2023 hade bolaget 21 tillsvidareanställda. Under året har ytterligare nio personer varit tillsvidare- eller projektanställda på kortare eller längre tid. Huvudkontoret ligger i Uppsala, på Ultuna campus inom Green Innovation Park.

Greensway erbjuder evidensbaserade lösningar för ekologisk hållbarhet i samband med infrastrukturprojekt, stadsplanering, skogsbruk eller annat naturresursutnyttjande. Vi har ledande kunskap om ekosystem och arter och genomför inventeringar, utredningar samt digitala analyser av arter och naturmiljöers funktion och förekomst.

Vi fyller ett tomrum mellan forskning och praktik inom dessa områden. Framför allt är det kopplat till strategiskt naturvårdsarbete, effektuppföljning, hantering av konflikter människa-natur samt skogsskötsel och skötselåtgärder i olika naturmiljöer. Företagets evidensbaserade inriktning säkrar kvalitet och skapar effektiva lösningar med hög precision för våra kunder.

Greensway driver också utveckling av digitala lösningar, mobila applikationer och machine learning, inom dotterbolaget* Greensway Digital AB, org nr 559252-6700. Dotterbolaget Greensway Digital startades under 2020 med Greensway AB som majoritetsägare.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 har företaget utvecklats positivt och omsättningen har ökat med 30 % jämfört med 2022. Ökningen beror främst på ett ökat uppdragsinflöde samt fortsatt högre andel mer kvalificerade uppdrag. Antalet anställda på årsbasis har ökat från 14 till 18 anställda, vilket beror både på fler tillsvidareanställningar och projektanställda under arbetstoppar. Som framgår av årsredovisningen har företaget en vinst om 381 978 SEK för 2023.

Framtida utveckling

Greensway bedömer att efterfrågan på de tjänster vi tillhandahåller fortsätter att öka, vilket medför att vi kommer ha möjlighet att växa flera delar av verksamheten under 2024. Drivkrafter bakom den ökande efterfrågan är bland annat, tydligare krav på efterlevnad av artskyddsförordningen, fortsatt högt tryck på urban utveckling på naturmark, efterfrågan kring nya naturnära tjänster inom skogen, restaureringsförordningen inom EU, behov av anspråkstagande av naturmark kopplat till elektrifiering av samhället, samt ambitiösare målsättning från många större företag att gynna biologisk mångfald som en del i sitt hållbarhetsarbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 844	13 676	10 210	7 428
Resultat efter finansiella poster	492	1 241	365	990
Soliditet (%)	31,0	41,4	29,4	28,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	764 135	729 400	1 543 535
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		729 400	-729 400	0
Årets resultat			381 978	381 978
Belopp vid årets utgång	50 000	1 243 535	381 978	1 675 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 243 535
årets vinst	381 978
	1 625 513

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (48 kronor per aktie)	240 000
i ny räkning överföres	1 385 513
	1 625 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 843 950	13 675 627
Övriga rörelseintäkter		2 210	16 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 846 160	13 692 552
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster och material		-1 120 979	-270 483
Övriga externa kostnader		-3 680 542	-3 268 867
Personalkostnader	2	-12 533 545	-8 902 715
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 920	-12 908
Summa rörelsekostnader		-17 350 986	-12 454 973
Rörelseresultat		495 174	1 237 579
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	12 877
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 583	3 907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 338	-13 531
Summa finansiella poster		-2 755	3 253
Resultat efter finansiella poster		492 419	1 240 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-316 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-316 000
Resultat före skatt		492 419	924 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 440	-195 432
Årets resultat		381 978	729 400

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	55 720	71 640
Summa materiella anläggningstillgångar		55 720	71 640
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	325 000	325 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		325 000	325 000
Summa anläggningstillgångar		380 720	396 640
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 815 161	2 193 190
Fordringar hos koncernföretag		111 395	10 500
Övriga fordringar		2 757	169
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		484 228	325 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 752	169 122
Summa kortfristiga fordringar		4 642 293	2 698 142
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 195 386	1 234 828
Summa kassa och bank		1 195 386	1 234 828
Summa omsättningstillgångar		5 837 679	3 932 970
SUMMA TILLGÅNGAR		6 218 399	4 329 610

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 243 535	764 135
Årets resultat		381 978	729 400
Summa fritt eget kapital		1 625 513	1 493 535
Summa eget kapital		1 675 513	1 543 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		316 000	316 000
Summa obeskattade reserver		316 000	316 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		94 779	109 350
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		505 080	83 393
Leverantörsskulder		856 417	375 840
Skatteskulder		58 830	216 108
Övriga skulder		1 468 334	1 074 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 243 446	611 101
Summa kortfristiga skulder		4 226 886	2 470 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 218 399	4 329 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	18	14

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	0	12 877
	0	12 877

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 090	25 490
Inköp	0	79 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 090	105 090
Ingående avskrivningar	-33 450	-20 542
Årets avskrivningar	-15 920	-12 908
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 370	-33 450
Utgående redovisat värde	55 720	71 640

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	25 000
Nyemission	0	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 000	325 000
Utgående redovisat värde	325 000	325 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Uppsala 2024-04-02

Siv Axelsson
Siv Axelsson
Ordförande

Olof Widenfalk
Olof Widenfalk

Marie Arnér
Marie Arnér

Lina Ahlbäck Widenfalk
Lina Ahlbäck Widenfalk
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-02

Grant Thornton Sweden AB

Stéphanie Ljungberg
Stéphanie Ljungberg
Auktoriserad revisor
